G D GOENKA PUBLIC SCHOOL, ARRAH

UNDER THE AEGIS OF G D GOENKA GROUP, NEW DELHI

NOTICE NO- 07/ 2024-25

DATE-20.04.2024

Dear Parents,

We would like to inform you of some updates regarding school timings and closures:

- 1. School Closure on 2nd and 4th Saturdays: Please note that the school will remain closed on the 2nd and 4th Saturdays of every month.
- 2. School Timing on 1st and 3rd Saturdays: On the 1st and 3rd Saturdays of the month, school timing for all classes will be from 8:00 am to 12:00 pm.
- 3. Possible Academic Activities on 2nd or 4th Saturdays: In case of academic requirements or specific needs, the school may remain open on the 2nd or 4th Saturdays. Any such decision will be communicated to you in advance.

We kindly request you to take note of these changes and plan accordingly. Your cooperation and support are greatly appreciated.

Thank you.

Regards, Team G D Goenka

प्रिय अभिभावकगण,

हम आपको स्कूल के समय और बंद होने के संबंध में कुछ अपडेट के बारे में सूचित करना चाहेंगे:

- 1. दूसरे और चौथे शनिवार को स्कूल बंद: कृपया ध्यान दें कि स्कूल हर महीने के दूसरे और चौथे शनिवार को बंद रहेगा।
- 2. पहले और तीसरे शनिवार को स्कूल का समयः महीने के पहले और तीसरे शनिवार को सभी कक्षाओं के लिए स्कूल का समय सुबह 8:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक होगा।
- 3. दूसरे या चौथे शनिवार को संभावित शैक्षणिक गतिविधियाँ: शैक्षणिक आवश्यकताओं या विशिष्ट आवश्यकताओं के मामले में, स्कूल दूसरे या चौथे शनिवार को खुला रह सकता है। ऐसे किसी भी निर्णय के बारे में आपको पहले ही सूचित कर दिया जाएगा।

हमारा आपसे अनुरोध है कि आप इन परिवर्तनों पर ध्यान दें और तदनुसार योजना बनाएं। आपके सहयोग और समर्थन की अत्यधिक सराहना की जाती है।

धन्यवाद।

सम्मान,

टीम जी डी गोयनका